
МБОУ СОШ №14 
 

                                  (наименование организации) 

 Номер 
документа 

Дата 

  442/1од 01.09.2022 

 
ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
 

О создании Штаба воспитательной работы  МБОУ СОШ №14 
в 2022-2023 учебном году 

 
На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 
здорового образа жизни, приказываю: 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1.Создать штаб воспитательной работы  (далее ШВР)  МБОУ СОШ № 14 с 01.09.2022 
года. 
 
2. Утвердить:  
2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);  
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 
 2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3);  
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

С приказом (распоряжением) ознакомлены: 

Бережняк А.Г.  
Абаимова С.Н.  
Абидов В.С.  
Безуглова Л.А.  
Тимофеева В.Ю.  
Шкода В.В.  
Лазарева Ю.Н.  
 
 

Директор  __________  Татаринова М.А. 
  (подпись)  (расшифровка подписи) 


		2023-02-28T11:40:18+0300
	МБОУ СОШ №14




